ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2018 № 4

                                                                            с. Тогул
Об утверждении структуры Администрации

Тогульского района Алтайского края

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  39 Устава муниципального образования  Тогульский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру Администрации Тогульского района Алтайского края (прилагается).

2. Признать утратившими силу решение районного Совета депутатов от 20.12.2016 № 79 «Об утверждении структуры Администрации Тогульского района Алтайского края».
Председатель районного

Совета депутатов                                                                           Д.А. Кречетов